
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/11/2021 às 11:26:54.
Código verificador: 18D71C

Página 1 de 4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna

Fundo Municipal de Saúde
Registro de Preços Eletrônico - PE 18/2021/PMNI

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: MÁSCARA PERSONALIZADA
Quantidade: 11.584
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,050
Valor Final: 1,300
Valor Total: 15.059,200
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: V G DE SOUSA FERREIRA (23.912.114/0001-03)
Modelo: PERSONALIZADA

Item: 0002
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% 1L
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 26,873
Valor Final: 11,850
Valor Total: 1.185,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI (14.200.301/0001-73)
Modelo: START

Item: 0003
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL FACIAL
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 27,390
Valor Final: 6,630
Valor Total: 5.967,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI (14.200.301/0001-73)
Modelo: DESCARPACK

Item: 0004
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 27,367
Valor Final: 8,500
Valor Total: 1.530,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: V G DE SOUSA FERREIRA (23.912.114/0001-03)
Modelo: DESCARTAVEL

Item: 0005
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL INFANTIL
Quantidade: 8.100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 30,910
Valor Final: 7,500
Valor Total: 60.750,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: V G DE SOUSA FERREIRA (23.912.114/0001-03)
Modelo: DESCARTAVEL

Item: 0006
Descrição: BABADOR IMPERMEÁVEL
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 31,070



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/11/2021 às 11:26:54.
Código verificador: 18D71C

Página 2 de 4

Valor Final: 12,500
Valor Total: 4.000,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI (14.200.301/0001-73)
Modelo: HOSPFLEX

Item: 0007
Descrição: PULVERIZADOR PARA ÁLCOOL LÍQUIDO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,230
Valor Final: 5,500
Valor Total: 3.300,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: V G DE SOUSA FERREIRA (23.912.114/0001-03)
Modelo: SPRAY

Item: 0008
Descrição: MÁSCARA FACIAL TRANSPARENTE AEE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 38,683
Valor Final: 16,770
Valor Total: 3.354,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: UNIDADE

Item: 0009
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 210,683
Valor Final: 65,990
Valor Total: 3.629,450
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: UNIDADE

Item: 0010
Descrição: ALCOOL 70% 1000ML
Quantidade: 6.100
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 11,053
Valor Final: 6,300
Valor Total: 38.430,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: V G DE SOUSA FERREIRA (23.912.114/0001-03)
Modelo: 1 LITRO

Item: 0011
Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO
Quantidade: 10.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,850
Valor Final: 2,400
Valor Total: 25.200,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: V G DE SOUSA FERREIRA (23.912.114/0001-03)
Modelo: 100% ALGODÃO

Item: 0012
Descrição: ALCOOL GEL 70% 5 LITROS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência 94,040
Valor Final: 39,900
Valor Total: 11.970,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: V G DE SOUSA FERREIRA (23.912.114/0001-03)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/11/2021 às 11:26:54.
Código verificador: 18D71C

Página 3 de 4

Modelo: 5 LITROS

Item: 0013
Descrição: ÁGUA SANITáRIA 1L
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,607
Valor Final: 3,500
Valor Total: 21.000,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: V G DE SOUSA FERREIRA (23.912.114/0001-03)
Modelo: 1 LITRO

Item: 0014
Descrição: DETERGENTE 500ML
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,183
Valor Final: 1,950
Valor Total: 23.400,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI (14.200.301/0001-73)
Modelo: YPÉ

Item: 0015
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL TOTAL
Quantidade: 510
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 22,683
Valor Final: 8,100
Valor Total: 4.131,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: V G DE SOUSA FERREIRA (23.912.114/0001-03)
Modelo: PROTEÇAO

Item: 0016
Descrição: LUVA CANO LONGO
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 22,927
Valor Final: 10,500
Valor Total: 2.625,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI (14.200.301/0001-73)
Modelo: VOLK

Item: 0017
Descrição: PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 11,753
Valor Final: 4,050
Valor Total: 7.290,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI (14.200.301/0001-73)
Modelo: YURI

Item: 0018
Descrição: PULVERIZADOR COSTAL 20L COM ALAVANCA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 626,950
Valor Final: 235,000
Valor Total: 4.700,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: V G DE SOUSA FERREIRA (23.912.114/0001-03)
Modelo: COSTAL

Item: 0019
Descrição: BOTA
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Par



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/11/2021 às 11:26:54.
Código verificador: 18D71C

Página 4 de 4

Valor Referência 77,540
Valor Final: 32,500
Valor Total: 7.150,000
Adjudicado em: 17/11/2021 - 17:14:49
Adjudicado por: FRANQUISSUEL GOMES REIS
Nome da Empresa: J C S DE SOUZA COMERCIO EIRELI (14.200.301/0001-73)
Modelo: FUGIWARA

FRANQUISSUEL GOMES REIS

Pregoeiro


		2021-11-17T17:21:27-0300
	FRANQUISSUEL GOMES REIS:76216578200




